АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ftjt. _______
станица Медведовская

О признании утратившим силу постановления
администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», пункта 66 Правил противопожарного режима в Российской Федера
ции, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного ре
жима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медведовско
го сельского поселения Тимашевского района от 26 июля 2022 г. № 141
«Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования от
крытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы
и иных отходов, материалов и изделий на территории Медведовского сельского
поселения Тимашевского района».

2.Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем: 1) размещения на ин
формационных стендах в МБУК «Медведовская библиотека»: филиал № 3,
находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 по
адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная,д. 496; филиал № 2 по адресу: ст-ца Мед
ведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу:хут. Ленинский, ул. Цен
тральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тексту
настоящего постановления в здании администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

2

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 г.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников